
YMPÄRISTÖPOLITIIKKA
NAAPURIN MAALAISKANA OY:SSÄ

Me Naapurin Maalaiskanalla tiedämme
vastuumme ja olemme sitoutuneet suojelemaan
ympäristöä sekä yhteisöjä, joissa toimimme
arvoketjussamme. 

Olemme sitoutuneet jatkuvasti
mittaamaan ja parantamaan
toimintaamme koko arvoketjussamme. 

Noudatamme sovellettavaa lainsäädäntöä,
standardivaatimuksia ja alan ohjeita.

Pyrimme todennetusti vähentämään
ympäristövaikutuksiamme vähentämällä
päästöjä, säästämällä energiaa, vettä ja
muita luonnonvaroja sekä vähentämällä
jätettä ja ruokahävikkiä sekä haitallisia
vaikutuksia luonnon monimuotoisuuteen ja
metsäkatoon. Tavoitteet on tarkoitus
saavuttaa vuoteen 2030 mennessä.

Osana Scandi Standardia olemme
sitoutuneet noudattamaan konsernimme
ympäristöpolitiikkaa ja -tavoitteita.
Konsernin politiikka löytyy täältä:
www.scandistandard.com/sustainability/go
vernance-and-policies/

Olemme tunnistaneet toimintamme
vaikutukset ilmastoon ja luonnonvarojen
käyttöön arvoketjumme kaikissa osissa
elintarviketuotannosta kulutukseen.

Tämän työn avulla pyrimme vähentämään Naapurin
Maalaiskanan ympäristövaikutuksia paikallisissa ja globaaleissa
yhteisöissä, joissa toimimme arvoketjussamme.



ELINTARVIKETURVALLISUUS- JA
LAATUPOLITIIKKA
NAAPURIN MAALAISKANA OY:SSÄ

Näitä periaatteita noudattamalla syntyy
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TUOTAMME 100 % SUOMALAISESTA LIHARAAKA-AINEESTA
valmistettuja broilertuotteita vähittäiskauppaan, food serviceen ja
elintarviketeollisuuteen Suomessa ja ulkomailla.

LISÄKSI VOIMME MYYDÄ JA VÄLITTÄÄ
konsernissa valmistettuja tuotteita.

LÄHIALUEELLA SIJAISEVAT SOPIMUSTUOTTAJAT
kasvattavat siipikarjaa toimintaperiaatteidemme ja laatukäsikirjamme
sekä toimialan hyvien toimintatapojen mukaisesti huolehtien eläinten
hyvinvoinnista.

KAIKKI TUOTTEEMME OVAT JÄLJITETTÄVISSÄ
alkutuotantotilalle asti.

OLEMME SITOUTUNEET SIIHEN, ETTÄ
asiakkaillaillemme valmistamamme tuotteet ja laatu ovat sovitun
mukaisia ja kuluttajan terveydelle turvallisia. Seuraamme aktiivisesti
asiakkaidemme palautteita ja toiveita ja parannamme jatkuvasti
toimintaamme niiden pohjalta.

TOIMINNASSAMME NOUDATAMME VIRANOMAISVAATIMUKSIA
sekä HACCP-periaatteita ja elintarviketurvallisuussertifikaattimme vaatimuksia. Seuraamme
aktiivisesti vaatimusten muutoksia ja kehitämme toimintaamme jatkuvan parantamisen
periaatteen mukaisesti.

KEHITÄMME ELINTARVIKETURVALLISUUSKULTTUURIAMME,
henkilöstömme hyvinvointia ja osaamista jatkuvasti, jotta kaikki
tietävät vastuunsa turvallisten tuotteiden valmistamiseksi.

TEEMME YHTEISTYÖTÄ
luotettavien yhteistyökumppaneiden kanssa.

ARVOMME: AVOIMUUS, HAASTAMINEN JA TEKEMISEN MEININKI
näkyvät jokapäiväisessä toiminnassamme ja toimimme
vastuullisuusohjelmamme mukaisesti.
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